

**Årsredovisning**  
för  
**Perssons Motor AB**  
559442-5166

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Filip Persson, Styrelseledamot  
2025-06-03

Styrelsen för Perssons Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel av begagnade fordon, dels genom köp och försäljning, dels genom förmedling.

Företaget har sitt säte i Hylte.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (6 mån)
Nettoomsättning	13 604	2 048
Resultat efter finansiella poster	1 581	249
Balansomslutning	3 245	383
Soliditet (%)	45	58

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% mot föregående år. Beror på ökad efterfrågan på begagnade bilar samt att bolaget varit verksam under ett helt år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		148 089	<b>173 089</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		148 089	-148 089	<b>0</b>
Årets resultat			939 152	<b>939 152</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>148 089</b>	<b>939 152</b>	<b>1 112 241</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 089
årets vinst	939 152
	<b>1 087 241</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 087 241
	<b>1 087 241</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-07-20 -2023-12-31 (6 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 603 603	2 048 144
Övriga rörelseintäkter		299 769	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 903 372</b>	<b>2 048 144</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 782 958	-1 677 400
Övriga externa kostnader		-1 321 383	-122 234
Personalkostnader	2	-224 397	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 328 738</b>	<b>-1 799 634</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 574 634</b>	<b>248 510</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 927	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 927</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 580 561</b>	<b>248 510</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-396 000	-62 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-396 000</b>	<b>-62 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 184 561</b>	<b>186 510</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-245 409	-38 421
<b>Årets resultat</b>		<b>939 152</b>	<b>148 089</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

2 585 700

339 000

**Summa varulager**

**2 585 700**

**339 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

213 622

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 550

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**249 172**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

410 122

43 742

**Summa kassa och bank**

**410 122**

**43 742**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 244 994**

**382 742**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 244 994**

**382 742**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

148 089

0

Årets resultat

939 152

148 089

**Summa fritt eget kapital**

**1 087 241**

**148 089**

**Summa eget kapital**

**1 112 241**

**173 089**

#### Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder

458 000

62 000

**Summa obeskattade reserver**

**458 000**

**62 000**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 116 712

0

Övriga skulder

4 524

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 121 236**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

51 288

0

Förskott från kunder

5 000

0

Leverantörsskulder

75 222

0

Skatteskulder

283 830

38 421

Övriga skulder

111 335

109 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 842

0

**Summa kortfristiga skulder**

**553 517**

**147 653**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 244 994**

**382 742**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-07-20 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2023	62 000	62 000
Periodiseringsfond 2024	396 000	0
	<b>458 000</b>	<b>62 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	911 560	0
	<b>911 560</b>	<b>0</b>

Perssons Motor AB  
Org.nr 559442-5166

6 (6)

Hyltebruk 2025-06-03

*Filip Persson*  
Filip Persson